____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2016.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 007/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

E OBRAS VINCULADAS AO PROGRAMA DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL E

PRODUÇÃO DE ÁGUA NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIBEIRÃO DOS

CUSTÓDIOS, NO MUNICÍPIO DE CLÁUDIO - MINAS GERAIS

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica o link de acesso aos Projetos Individuais de Propriedades – PIPs e o Projeto
executivo.

ANEXO I – Página 48

20.1.
ANEXO I.A – PROJETO EXECUTIVO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
O Projeto Executivo para Conservação Ambiental e Produção de Água na Microbacia do
Ribeirão dos Custódios, concluído em 2023, contendo todos os detalhamentos técnicos
das diretrizes para a execução dos serviços, pode ser acessado por meio do link:

https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-
CompartilhamentoExterno/EqzZ0nEF_O9AosanSbiVeUAB4Ys9Bha3m3iYS0T2ttIyYQ?e=cc5p90

Belo Horizonte, 01 de novembro de 2023.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EqzZ0nEF_O9AosanSbiVeUAB4Ys9Bha3m3iYS0T2ttIyYQ?e=cc5p90
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EqzZ0nEF_O9AosanSbiVeUAB4Ys9Bha3m3iYS0T2ttIyYQ?e=cc5p90
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:f:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EqzZ0nEF_O9AosanSbiVeUAB4Ys9Bha3m3iYS0T2ttIyYQ?e=cc5p90